
                                                                                                                         

Dato/Tid:                
04.09.2025 

Sted: Teams 

Tilstede: Pål, Lars Ove, Wenche, Siw & Marte 

Møteleder: Pål Referent:  
 
Siw Marie                                                                                                                    

Sak Styreprotokoll 

 

 

 Oppdatering fra komiteene 

Trekkhund prøve komiteen 

Komiteen avholdt møte i helgen 30.08 - 31.08. Det ble arbeidet effektivt både lørdag og søndag, med 

god progresjon i pågående oppgaver. 

Aktivitetskomiteen 

Det er avholdt felles møte med utstillingskomiteen 27.08. Veterinærvakt er bekreftet. Kløver kan 

veies dagen i forveien og sikres på egnet sted. Det planlegges servering av kaffe og kaker, loddsalg 

samt salg av brus under utstillingen. Det vurderes i tillegg å etablere en enkel kiosk med varme 

alternativer, som pølser i tillegg. 

Utstillingskomiteen 

Neste møte er fastsatt til 18.09. De fleste forberedelser er gjennomført, og sponsorer kontaktes 

fortløpende. Det diskuteres hvorvidt det skal selges pølser og sjokolade under arrangementet. 

Sunnhetskomiteen 

Felles møte ble gjennomført 18.08 i forbindelse med planlegging av avlsseminar. En oppdatert lenke 

er publisert, og komiteen arbeider med videre spredning av informasjon. Per dags dato er 12 

medlemmer fra NAMK påmeldt. Nytt møte planlegges etter påmeldingsfristen i september (enten 

18. eller 19.). Det vil da tas stilling til hvorvidt seminaret skal streames. Det er sendt ut informasjon 

per e-post til oppdrettere og medlemmer som tidligere har hatt valpekull. 

Redaksjon / SoMe 

Komiteen har gjennomført ett møte og arbeider med oppdatering og planlegging av innhold. 

 

 

 

 



Styresaker 

Sak 63/25 – Retningslinjer (forts.) 

Sunnhetskomiteens retningslinjer ble godkjent uten endringer. Retningslinjer vil fortsette å bli 

behandlet på neste styremøte. 

 

Sak 64/25 – Innkommet e-post til styret 

E-postens innhold ble lest og forstått, og alle data som innebefatter saken er gjennomgått. 

 

Sak 65/25 – Rasekompendium 

Det foretas en sammenligning mellom det eksisterende dommerkompendiet og rasekompendiet. 

Rasekompendiet oppdateres i tråd med funnene. Rasekompediet er skannet og sendt til styret for 

videre behandling. Oppdatert FCI-standard sendt til webmaster for publisering på NAMKs nettside.  

 

Sak 66/25 – Reaksjoner ved brudd på retningslinjer og regler 

Styret har utarbeidet et vedtak som omfatter konsekvenser ved overtredelse av klubbens 

retningslinjer og regler. Vedtaket ble enstemmig godkjent og vil distribueres til samtlige komiteer 

samt til personer med verv i klubben. 

 

Sak 67/25 – Lagerleie eller digitalisering av arkivmateriale 

Styret planlegger et fysisk møte for å gjennomgå klubbens arkivmateriale. Etter gjennomgangen tas 

det stilling til om materialet skal digitaliseres eller oppbevares i leid lager. Alt tilgjengelig materiale 

forsøkes å samles inn i forkant av møtet. 

 

Sak 68/25 – Rekruttering av ny kasserer 

Det er igangsatt arbeid med å finne ny kasserer. Rekrutteringsarbeidet pågår parallelt mellom 

styremøtene. 

 

Sak 69/25 – Revidering av trekkhundprøvereglementet 

Styret har fått en gjennomgang av revideringsarbeidet knyttet til trekkhundprøve-reglementet. 

Samtlige styremedlemmer oppfordres til å lese gjennom utkastet. Arbeidet fortsetter videre i 

samarbeid med NP og NSHK. 

 

Sak 70/25 – Trekkhund championatrosetter 

Styret vedtar å dele ut championatsløyfe gratis til de som oppnår godkjent trekkhund championat 

under ett arrangement.  



 

Sak 71/25 – Markedsføring av klubbeffekter via SoMe 

Styret ønsker økt synlighet og promotering av klubbens effekter via sosiale medier. SoMe-komiteen 

er kontaktet med forespørsel om gjennomføring. 

 

 

Eventuelt 

Ingenting på eventuelt. 

 

 

   


